日本膜学会「第45年会」・「膜シンポジウム2023」合同大会

企業展示のご案内

拝啓

貴社ますますご盛隆のこととお慶び申し上げます。平素より日本膜学会へのご支

援、ご厚志賜り、篤く御礼申し上げます。

本会では、毎年「年会」と「膜シンポジウム」をそれぞれ開催して参りましたが、

今年度は、「年会」および「膜シンポジウム」を合同大会とし、会期3日間で開催い

たします。膜研究の最新の成果を発表・議論をできる、今年度唯一の機会となりま

す。内容は、例年通り人口膜、生体膜、ならびに境界領域と、膜学の広範囲な内容

を含む合同大会を企画しております。

つきましては、企業展示を募集いたします。スペースの関係上、募集数は3社と

させていただきます。

申し込み用紙を添付させていただきましたので、メールにてご返信いただけれ

ば幸甚に存じます。よろしくお願い申し上げます。

敬具

2023年9月吉日

日 本 膜 学 会

会長 山口 猛央

第45回年会実行委員長 伊藤 大知

膜シンポジウム2023実行委員長 高羽 洋充

記

日本膜学会「第45年会」・「膜シンポジウム2023」合同大会

会 期： 2023年11月20日(月）～22日(水）

会  場： 早稲田大学リサーチイノベーションセンター（121号館）B1F

〒162-0041 東京都新宿区早稲田鶴巻町513（下記より地図参照）

https://www.waseda.jp/inst/oi/access

展示期間： 11月20日  搬入展示

11月22日  15:00までに搬出撤去

展示スペース： 会議用テーブル1台(W1800・D450・H700)

*電源は確保しています。後方にボードもご用意予定です。

展示料金： 60,000円（税別）

搬入方法： 前日搬入、宅配便手配も可能ですので、事務局までご相談ください。

以上

https://www.waseda.jp/inst/oi/access

日本膜学会「第45年会」・「膜シンポジウム2023」合同大会

展示申込書

御社名

住 所

ご担当者名

電 話

Eメールアドレス

展示品

搬入方法

連絡事項

申込先：日本膜学会事務局

メールアドレス membrane@mua.biglobe.ne.jp

〒 113-0033  東京都文京区本郷5-26-5-702

	合同大会　企業展示のお願い.pdf
	合同大会　企業展示申込書.pdf